# Sermo

# LIIII

despoliaverunt eum. et plagis impositis abiit semivivo relicto. Accidit autem ut sacerdos quidam descenderet eadem via. et viso illo perstravit. Similiter et leuita cum esset secus locum et videret eum perstravit. Samaritanus autem faciens venit secus eum. et videns illum misericordia motus est. Et appropinquans illi alligavit vulnera eius infundens oleum et vinum. Et imponens illum ad iumentum suum duxit in stabulum et curam egerit. Et altera die protulit duos denarios stabulario. et ait. Curam illius habe. et quo acunq; supererogaveris ego cum rediero reddam tibi. Quis horum inter sacerdotem. leuitam. et samaritanum. tibi videtur primus illi fuisse qui incidit in latrones? Et ille dixit. Qui fecit misericordiam in illum. Et ait illi iesus. Uade et fac tu similiter. Et patet euangelium. Ista parabola est que ad genus humanum. Ad homo vulneratus inter latrones est genus humanum quod cecidit per peccatum primo pariter. et iacuit extra viam. et spoliatum omnibus virtutibus. Sed venit sacerdos. id est propheta et sacerdotes qui sanare eum non possunt. Leuita fuerunt de illis qui sub sacerdotibus fuerunt et serviebant in templo. quod non poterant curare. Sed venit samaritanus. id est christus. et infudit oleum misericordie et vinum pietatis. et sanavit genus humanum. Ergo qui ad iherosolimam. Beati oculi qui vident que vos videtis. scilicet christi

stium in humanitate in ipsius credendo non solum oculis corporalibus quibus ipsi in dei eum viderunt. sed oculis mentis ipsius contemplando. et illum sequendo. Ergo beati oculi etc. Nota quod oculi in istis hominibus quattuor debent videre. Primo ad fructum lacrymas ad purgandum proprium delictum. Secundo debent videre bona exempla proximi ad imitandum. Tertio debent videre pulcras creaturas ad laudandum deum. Quarto debent videre celestia ad exorandum deum. Primo dico quod oculi iusti hominis debent videre ut fructum lacrymas ad purgandum proprium delictum. Unde psalmus. Exitus aquarum deduxerunt oculi mei. quia non custodierunt legem tuam domine. Nam sepe offendit homo deum oculis videndo illicita. sed quibus cadit homo in peccata ad peccatum peccatorum. Huius legitur figuram. in Regum. xi. quod david post meridiem deambulabat in aula sua. et vidit pulchram mulierem. uxorem viri militis. et ex aspectu oculorum cecidit per peccatum in peccatum mortale. et illud postmodum deluit per lacrymas. per confessionem. et satisfactionem. Ideo dicit psalmus. Per singulas noctes lectum meum lacrymis meis rigabo. Cum deus per peccatum offendit per lacrymas reconciliatur. Huius legitur figuram Genesim. vii. Terra erat ita corrupta cum peccatis hominum quod deus dixit. Veniet me fecisse homines. Venit ergo inundatio aquarum. et purgavit totam terram et lauit eam ab omnibus immundiciis eius. et octo homines qui fuerunt in arca. illos benedixit. Et posuit arcum in signum misericordie in nubibus caeli. et columba venit ad noe postquam mundata erat terra. et portavit ramum virentibus folijs iore de arbore oliuarum.